po 2 akademines valandas iki gegužės 31 d.,  o Užsakovas  įsipareigoja šias paslaugas apmokėti sutartyje 

nustatyta tvarka. 

1.2. Paslaugų teikėjas garantuoja teikiamų paslaugų kokybės atitikimą Užsakovo pareikštiems 

reikalavimams. 

2. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui 1500 Eur (vieną tūkstantį penkis šimtus 

eurus), iš šios sumos išskaičiuojant ir pervedant į valstybės biudžetą 15 procentų dydžio gyventojų pajamų 

mokestį. 

2.2. Atliktos paslaugos fiksuojamos darbų perdavimo–priėmimo akte, kurį pasirašo abi šalys ir 

apmokamos per vieną mėnesį nuo šio akto pasirašymo dienos.